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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym. 

Porządek obrad: 

1. Dyskusja na temat propozycji wycofania projektu ustawy o zmianie ustawy o emery-

turach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (druk senacki nr 1240). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 00) 

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Piotr Zientarski) 

Przewodniczący Piotr Zientarski: 

Otwieram posiedzenie Komisji Ustawodawczej. 

Przedmiotem naszego posiedzenia jest dyskusja na temat propozycji wycofania 

projektu ustawy o zmianie ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych. 

Bardzo proszę pana doktora o syntetyczne przedstawienie sprawy. 

Ekspert do spraw Legislacji w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu 

Marek Jarentowski: 

W skrócie… 

(Przewodniczący Piotr Zientarski: Tak.) 

Po wniesieniu inicjatywy przez Komisję Ustawodawczą do marszałka Senatu 

rząd dość późno, bo 20 czerwca, wniósł projekt ustawy, który doczekał się już trzecie-

go czytania w Sejmie, a obejmuje również wykonanie wyroku Trybunału, co miała na 

celu także Komisja Ustawodawcza. W związku z tym prawdopodobnie nie zdążymy 

już wnieść swojej inicjatywy do Sejmu, zanim wyjdzie z niego inicjatywa rządowa. 

Nie jest więc celowe, by kontynuować… 

Przewodniczący Piotr Zientarski: 

Ale, Panie Doktorze, myśmy mieli do tej pory taką… Przyjęliśmy zasadę, że 

wszystkie… A, to jest już trzecie… To już jest po drugim czytaniu? 

(Ekspert do spraw Legislacji w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu 

Marek Jarentowski: Już jest chyba po trzecim, z tego co…) 

Trzecie to jest głosowanie. 

(Ekspert do spraw Legislacji w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Ma-

rek Jarentowski: A, nie, to będzie teraz. Tak? Teraz będzie.) 

(Głos z sali: Sprawozdanie już jest.) 

Już jest sprawozdanie. Rozumiem. To znaczy, że nie ma możliwości połączenia 

tych projektów. Rozumiem. Miałem w tej sprawie wątpliwość. 

W tej sytuacji stawiam wniosek o wycofanie propozycji. 

Kto jest za przyjęciem wniosku? (5) 

Kto jest przeciw? (0) 
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Kto się wstrzymał? (0) 

Jednogłośnie za. 

Dziękuję bardzo. 

Zamykam posiedzenie komisji. 

(Wypowiedź poza mikrofonem) 

Przypominam, że mamy dzisiaj jeszcze dwa posiedzenia komisji: o godzinie 

16.00 i o godzinie 17.00. 

(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 01) 
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